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Opaska telemedyczna Sidly z ładowarką indukcyjną dla
seniorów i osób z niepełnosprawnością - zdalna opieka

    

  

Opaska telemedyczna z ładowarką indukcyjną dla seniorów
i osób z niepełnosprawnością - zdalna opieka
   Teleopaska SiDLY jest polskim rozwiązaniem, wspierającym seniorów od 8 lat. Opaska
od początku została zaprojektowana z myślą o osobach starszych i wsparciu opieki nad
nimi. Dzięki teleopasce SiDLY możesz opiekować się rodzicami i dziadkami nawet, gdy
nie możesz być blisko nich.

Wszechstronne zastosowanie:

Opaska została zaprojektowana z uwzględnieniem typowych ograniczeń wynikających z
wieku użytkowników:

zmaganie się z chorobami neurodegeneracyjnymi, w tym w szczególności
demencją, różnym stadium choroby Parkinsona,
niedowidzeniem oraz niedosłyszeniem,
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ograniczeniami motorycznymi oraz brakiem precyzji, ograniczeniami czucia w
kończynach,
problemami z zapamiętywaniem oraz percepcją zbyt wielu komunikatów

Prosta i intuicyjna obsługa:

   Opaska jest urządzeniem najprostszym w obsłudze oraz w najwyższym stopniu
eliminującym możliwość popełnienia błędu przez seniora w sytuacji zagrożenia.
Jednocześnie, dzięki połączeniu funkcji alarmowej z monitorowaniem aktywności,
zachęca do codziennego ruchu, który pozwala dłużej cieszyć się zdrowiem i dobrą
kondycją.

   Dzięki teleopiece medycznej i opasce SiDLY możesz opiekować się rodzicami i
dziadkami nawet, gdy nie możesz być blisko nich – mieszkasz w innym mieście,
wychodzisz do pracy lub wyjeżdżasz na urlop. To opieka, która daje pewność, że bliskie
Ci osoby są bezpieczne.

Usługa dedykowana jest w szczególności:

Seniorom, którzy prowadzą aktywny tryb życia – spacerują, uprawiają nordic
walking, jeżdżą na rowerze czy samodzielnie wykonują prace w ogrodzie.
Osobom mieszkającym samotnie.
Osobom pozostającym dłuższy czas bez opieki, np. w sytuacji, gdy bliscy są w
pracy.
Osobom obciążonym ryzykiem pogorszenia stanu zdrowia – zmagające się z
chorobami sercowo-naczyniowymi, cukrzycą, osteoporozą czy chorobą
nowotworową.
Osobom wymagające stałego monitorowania zdrowia.

Funkcje opaski SIDLY:

Jak działa SIDLY:
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